
ZARZĄDZENIE Nr 36/2024 

DYREKTORA GENERALNEGO 

ŁÓDZKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W ŁODZI 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

 

 zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do spraw naborów 

zewnętrznych na wolne stanowiska do korpusu służby cywilnej w Łódzkim 

Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 oraz art. 26 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409) oraz § 6 ust. 1 zarządzenia Nr 25/2017 

Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 29 września 

2017 r. w sprawie naborów na wolne stanowiska w korpusie służby cywilnej w Łódzkim 

Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, zmienionego zarządzeniem Nr 7/2018 z dnia 20 czerwca 

2018 r.1 oraz Nr 29/2020 z dnia 8 grudnia 2020 r.2 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 5/2024 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie powołania Komisji do spraw 

naborów zewnętrznych  na wolne stanowiska do korpusu służby cywilnej w Łódzkim 

Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi,  

zmienionym zarządzeniem Nr 24/2024 z dnia 19 września 2024 r.3 w § 2 w ust. 1  pkt 1 i 2 

otrzymują brzmienie:   

  „1)  Przewodniczący: Jakub Lepalczyk – Dyrektor Wydziału Gospodarki Przestrzennej i 

Budownictwa, 

    2) Zastępcy Przewodniczącego: 

          a) Joanna Dominiak – Dyrektor Biura Kadr, Płac i Budżetu, 

          b) Justyna Szymańska-Chłądzyńska – Dyrektor Wydziału Prawnego, Nadzoru i 

Kontroli;”. 

 

         § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU 

 

Aleksandra Sowińska-Banaszkiewicz 
 

 

                                                 
1 Zarządzenie Nr 7/2018 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 20 
czerwca 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie naborów na wolne stanowiska do korpusu służby 

cywilnej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 
2 Zarządzenie Nr 29/2020 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 8 grudnia 

2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie naborów na wolne stanowiska do korpusu służby cywilnej 

w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 
3 zarządzenie Nr 24/2024 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 19 

września 2024 r. zmieniające w sprawie powołania Komisji do spraw naborów zewnętrznych  na wolne 
stanowiska do korpusu służby cywilnej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 


